

## Avstämning av alternativa nyckeltal

TSEK	jul-dec 2020	jan-jun 2020	jul-dec 2019	jan-jun 2019	jul-dec 2018
Ränteintäkter	1 570 282	1 680 952	1 680 765	1 623 414	1 579 779
Räntekostnader	-193 620	-213 208	-214 372	-202 396	-173 161
Räntenetto	1 376 662	1 467 744	1 466 393	1 421 018	1 406 618
Rörelsekostnader före kreditförluster	-699 948	-667 002	-672 959	-672 191	-669 600
Rörelseintäkter	1 657 954	1 749 516	1 768 333	1 709 513	1 692 355
Rörelseintäkter, exkl engångskostnader	1 667 954	1 749 516	1 768 333	1 709 513	1 692 355
K/I före kreditförluster, %	42,2%	38,1%	38,1%	39,3%	39,6%
K/I före kreditförluster, exkl. engångskostnader %	38,4%	38,1%	38,1%	39,3%	39,6%
Kreditförluster, netto	-390 096	-464 276	-366 993	-302 461	-279 646
Kreditförluster, netto exkl engångskostnader	-390 096	-389 354	-331 993	-302 461	-279 646
Kreditförluster årsbasis, netto	-780 192	-928 552	-733 986	-604 922	-559 292
Kreditförluster årsbasis, netto exkl. engångskostnader	-780 192	-778 708	-663 986	-604 922	-559 292
Kreditförlustnivå, %	2,5%	3,0%	2,4%	2,1%	2,0%
Kreditförlustnivå, % exkl. engångskostnader	2,5%	2,5%	2,2%	2,1%	2,0%
Engångskostnader					
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-10 000				
Allmänna administrationskostnader <sup>1)</sup>	-21 815				
Av- och nedskrivningar av immateriella- och materiella anläggningstillgångar <sup>1)</sup>	-37 906				
Kreditförluster <sup>1)</sup>		-74 922	-35 000		
Summa engångskostnader	-69 721	-74 922	-35 000	0	0
<sup>1)</sup> Skatt på engångskostnader	12 780	16 033	7 490	0	0
Rörelseresultat	567 910	618 238	728 381	734 861	743 109
Rörelseresultat exkl. engångskostnader	637 631	693 160	763 381	734 861	743 109
Periodens resultat	397 187	482 684	568 439	568 543	570 023
Periodens resultat exkl. engångskostnader	454 128	541 573	595 949	568 543	570 023
Ingående balans utlåning till allmänheten	30 853 301	31 344 787	30 322 736	27 956 576	26 626 385
Utlåning till allmänheten, brutto	33 839 801	33 924 536	34 223 426	33 068 886	30 544 612
Avsättning för förväntade kreditförluster	-2 981 460	-3 071 235	-2 878 639	-2 746 151	-2 588 036
Avsättning för förväntade kreditförluster exkl. engångskostnader	-2 871 538	-2 961 313	-2 843 639	-2 746 151	-2 588 036
Utlåning till allmänheten	30 858 341	30 853 301	31 344 787	30 322 736	27 956 576
Genomsnittlig utlåning till allmänheten	30 855 821	31 099 044	30 833 761	29 139 656	27 291 481
Genomsnittlig utlåning till allmänheten exkl. engångskostnader	30 965 743	31 171 505	30 851 261	29 139 656	27 291 481
NBI marginal, %	10,7%	11,3%	11,5%	11,7%	12,4%
NBI marginal, exkl. engångskostnader %	10,8%	11,2%	11,5%	11,7%	12,4%
Riskjusterad NBI-marginal, %	8,2%	8,3%	9,1%	9,7%	10,4%
Riskjusterad NBI-marginal, exkl. engångskostnader %	8,3%	8,7%	9,3%	9,7%	10,4%
NIM, %	8,9%	9,4%	9,5%	9,8%	10,3%

TSEK	jul-dec 2020	jan-jun 2020	jul-dec 2019	jan-jun 2019	jul-dec 2018
Ökning utlåning till allmänheten, sedan årsskiftet (med hänsyn till IB-justering IFRS 9 per 2018-01-01)	-486 446	-491 486	3 388 211	2 366 160	4 308 270
Varav valutakurseffekter	-1 156 305	-767 423	384 545	734 768	391 051
Ökning utlåning till allmänh. exkl. valutakurseffekter	669 859	275 937	3 003 666	1 631 392	3 917 219
Eget kapital	7 145 178	6 750 350	6 367 640	5 991 833	5 686 743
Eget kapital justerad exkl. engångskostnader	7 288 517	6 836 749	6 395 150	5 991 833	5 686 743
Immateriella anläggningstillgångar	1 846 678	1 904 064	2 020 278	2 044 423	1 945 773
Immateriella anläggningstillgångar exkl. engångskostnader	1 884 584	1 904 064	2 020 278	2 044 423	1 945 773
Eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar	5 298 500	4 846 286	4 347 362	3 947 410	3 740 970
Eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar och engångskostnader	5 403 933	4 932 685	4 374 872	3 947 410	3 740 970
Genomsnittligt eget kapital	6 947 764	6 558 995	6 179 737	5 839 288	5 613 906
Genomsnittliga immateriella anläggningstillgångar	1 875 371	1 962 171	2 032 351	1 995 098	1 975 922
Genomsnittligt eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar	5 072 393	4 596 824	4 147 386	3 844 190	3 637 984
Genomsnittligt eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar och engångskostnader	5 168 309	4 653 778	4 161 141	3 844 190	3 637 984
Avkastn. på eget kapital, exkl. immateriella anläggningstillgångar, (RoTE), %	15,7%	21,0%	27,4%	29,6%	31,3%
Avkastn. på eget kapital, exkl. immateriella anläggningstillgångar, exkl. engångskostnader (RoTE), %	17,6%	23,3%	28,6%	29,6%	31,3%
Kärnprimärkapital	4 656 772	4 398 053	4 222 959	4 049 544	3 919 078
Total kapitalbas	5 366 686	5 137 558	5 070 962	4 638 789	4 281 305
Riskvägt exponeringsbelopp och kapitalkrav	30 841 730	30 732 590	31 089 935	30 952 384	29 217 913
Kärnprimärkapitalrelation	15,1%	14,3%	13,6%	13,1%	13,4%

TSEK	31 dec 2019 - 31 dec 2020	30 jun 2019 - 30 jun 2020	31 dec 2018 - 31 dec 2019	30 jun 2018 - 30 jun 2019	31 dec 2017 - 31 dec 2018
Ökning utlåning till allmänheten, rullande 12 månader	-486 446	530 568	3 388 211	3 696 354	3 887 298
Varav valutakurseffekter	-1 156 305	-1 190 061	384 545	-20 199	399 872
Ökning utlåning till allmänh. exkl. valutakurseffekter	669 859	1 720 629	3 003 666	3 716 553	3 487 426